



26.1.1	Руководитель линейной станции технического обслуживания - заместитель начальника авиационно-технической базы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.1.2	Заместитель руководителя линейной станции технического обслуживания	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех технического обслуживания воздушных судов Ухтинской линейной станции технического обслуживания АТБ (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																					
26.2.1	Начальник цеха - заместитель руководителя линейной станции технического обслуживания	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.2	Заместитель начальника цеха по АИРЭО	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.2.3	Ведущий инженер технического обслуживания самолетов (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.4	Начальник смены (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.5	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по АИРЭО) (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.6А	Авиационный техник по планеру и двигателям (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
26.2.6-1А (26.2.6 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.6-2А (26.2.6 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.6-3А (26.2.6 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.7А	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию - авиационный техник по радиооборудованию (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.7-1А (26.2.7 А)	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию - авиационный техник по радиооборудованию (самолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.8	Ведущий инженер технического обслуживания вертолетов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26.2.9	Начальник смены (вертолетный участок)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.10	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по ПИД) (вертолетный участок)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.11	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по АИРЭО) (вертолетный участок)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.12 А	Авиационный техник по планеру и двигателям (вертолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.12-1А (26.2.12 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (вертолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.12-2А (26.2.12 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (вертолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.12-3А (26.2.12 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (вертолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2.12-4А (26.2.12 А)	Авиационный техник по планеру и двигателям (вертолетный участок)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да







27.8.3A	Инженер связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.8.3-1A (27.8.3A)	Инженер связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа наземного штурманского обеспечения полетов филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																							
27.9.1	Старший штурман - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.9.2	Штурман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Аэродромная служба филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																							
27.10.1	Начальник аэродромной службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.10.2	Инженер по эксплуатации аэродромов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.10.2-1	Инженер по эксплуатации аэродромов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.10.3A	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
27.10.3-1A (27.10.3A)	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
27.10.3-2A (27.10.3A)	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Г.	
27.10.3-3A (27.10.3A)	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Коммерческий склад ПКС филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																							
27.11.1	Агент по организации обслуживания почтово-грузовых авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.11.2	Старший диспетчер по организации обслуживания почтово-грузовых авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.11.3	Диспетчер по загрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.11.4	Грузчик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.11.4-1	Грузчик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба авиационной безопасности филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																							
27.12.1	Старший инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Г.
27.12.2	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3A	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-1A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-2A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-3A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-4A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-5A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-6A (27.12.3A)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.12.3-7A	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(27.12.3 А)																							
	<i>Профилакторий ПКС филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.13.1	Заведующий профилакторием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.13.2	Старший дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.13.3	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.13.4	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.14.1	Начальник службы ПАСОП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.2	Заместитель начальника службы - руководитель вневедомственной пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3 А	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3- 1А (27.14.3 А)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3- 2А (27.14.3 А)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3- 3А (27.14.3 А)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3- 4А (27.14.3 А)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.3- 5А (27.14.3 А)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.4 А	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.4- 1А (27.14.4 А)	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.4- 2А (27.14.4 А)	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.4- 3А (27.14.4 А)	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.5	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.6	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.7	Начальник пожарно-спасательного расчета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.8	Начальник пожарно-спасательной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.14.9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канцелярия филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.15.1	Заведующий канцелярией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.15.2	Секретарь-машинистка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электротехнического обеспечения полетов филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.16.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.2	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.3	Инженер электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.4	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.5	Электромеханик по обслуживанию электротехнического оборудования систем обеспе-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

чения полетов																							
27.16.6 А	Техник по светотехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.6-1А (27.16.6 А)	Техник по светотехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.7 А	Техник по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.16.7-1А (27.16.7 А)	Техник по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.8 А	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.8-1А (27.16.8 А)	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.16.9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-диспетчерская служба филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.17.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.17.2	Сменный заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.17.3	Диспетчер по организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления персоналом филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.18.1	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.18.2	Ведущий экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экономики филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.19.1	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба горюче-смазочных материалов филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.20.1	Начальник службы горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.2	Инженер по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.2-1	Инженер по горюче-смазочным материалам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.3 А	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.3-1А (27.20.3 А)	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.4	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.5 А	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.5-1А (27.20.5 А)	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.5-2А (27.20.5 А)	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.7	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.8	Сливщик-разливщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.20.9	Начальник склада горюче-смазочных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-коммерческая служба филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.21.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.2	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.3	Диспетчер по организации авиационных перевозок (пассажирских)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.5 А	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



27.21.5-1A (27.21.5A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиaperезовозок	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.5-2A (27.21.5A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиaperезовозок	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.5-3A (27.21.5A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиaperезовозок	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21.6	Старший диспетчер по организации авиационных перевозок (пассажирских)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба спецавтотранспорта РММ филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.22.1	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.2	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.3	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.4A (27.22.4A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.4A (27.22.4A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.6	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.7	Слесарь по такелажу и грузозахватным механизмам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.8	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.9	Сборщик металлических щеток	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.22.10	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Служба спецавтотранспорта филиала «Аэропорт Ухта» (г. Ухта, ул. Авиационная, 18)</i>																						
27.23.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.2	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.3	Заместитель начальника службы по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.4	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.4-1	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.5	Ведущий инженер по технической эксплуатации спецоборудования автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.5-1	Ведущий инженер по технической эксплуатации спецоборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.6	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.7	Старший механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.7-1	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.8	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.8-1	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.9	Начальник РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.11A	Водитель автомобиля (служебного легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.11-1A (27.23.11A)	Водитель автомобиля (служебного легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.12	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.13A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.14A (27.23.13A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.23.16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

27.23.1 7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.23.1 8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.23.1 9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.23.2 0	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.23.2 2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.23.2 3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по наземному обеспечению полетов  
(должность)

(подпись)

Алехин И.Н.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Жижев М.С.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу  
(должность)

(подпись)

Евстифейкина Н.И.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Заместитель технического директора  
(должность)

(подпись)

Прусаков Е.И.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Главный инженер СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Карпуничев С.А.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Начальник головного отдела труда  
(должность)

(подпись)

Саплина Н.В.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Начальник головного отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Пантелеева Н.Г.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Начальник головной юридической службы  
(должность)

(подпись)

Ложкин В.А.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Руководитель испытательной (санитарно-промышленной) лаборатории  
(должность)

(подпись)

Серкова С.В.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Попов В.С.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Председатель объединенного комитета профсоюзов  
(должность)

(подпись)

Медведенко В.И.  
(Ф.И.О.)

01.07.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3087  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фельцингер Алексей Александрович  
(Ф.И.О.)

11.05.16  
(дата)